
２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

医薬科学英語Ⅰ 生化学Ⅰ

医薬科学英語I　1 オリエンテーション

田嶋敦、長田直人 倉知慎

大多目的室 第2講義室

生化学Ⅰ 生化学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

DNAと染色体の構造−1 DNAと染色体の構造−2 はじめに・系統講義①総論 系統講義②運動器系・呼吸器系

倉知慎 倉知慎 尾﨑紀之 堀紀代美

第2講義室 第2講義室 第4講義室 第4講義室

生化学Ⅰ 生化学Ⅰ 生化学Ⅱ 生化学Ⅱ

細胞周期とDNA複製−1 細胞周期とDNA複製-2 脂質の化学① 脂質の化学②

倉知慎 倉知慎 棟居聖一 棟居聖一

第2講義室 第2講義室 第2講義室 第2講義室

生化学Ⅰ 発生学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

細胞分裂と遺伝情報の伝達 生殖子の形成 系統講義③生殖器系・内分泌系 系統講義④消化器系・泌尿器系

倉知慎 堀修 堀紀代美 石川達也

第2講義室 第2講義室 第4講義室 第4講義室

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

糖の化学 系統講義⑤循環系・脈管系 系統講義⑥神経系 系統講義⑦感覚器系

山本靖彦 石川達也 石川達也 堀紀代美

第2講義室 第2講義室 第2講義室 第2講義室

医薬科学英語Ⅰ

医薬科学英語I　2

田嶋敦、長田直人

大多目的室

神経解剖学Ⅰ 神経解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

神経系の構成 終脳の構造１ 骨学講義①総論②脊柱③胸郭 骨学実習

堀修 堀修 尾﨑紀之 尾﨑紀之他

第2講義室 第2講義室 第4講義室 第4講義室

生化学Ⅰ 生化学Ⅰ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学） 医薬科学基礎実習

DNA損傷・修復・組み換え-1 DNA損傷・修復・組み換え-2 概論 概論

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章 後藤享子・長田直人

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室 日本語補講室

生化学Ⅰ 発生学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

転写 発生第１週から第３週 骨学講義④⑤上肢・下肢の骨 骨学実習

倉知慎 堀修 尾﨑紀之 尾﨑紀之他

第2講義室 第2講義室 第4講義室 第4講義室

（健康診断） （健康診断） 人体解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

骨学講義⑥頭蓋骨 骨学実習

尾﨑紀之 尾﨑紀之他

第4講義室 解剖学実習室

医薬科学英語Ⅰ

医薬科学英語I　3

田嶋敦、長田直人

大多目的室

神経解剖学Ⅰ 神経解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学）

終脳の構造　2 大脳基底核 中間試験 解剖実習の説明

堀修 宝田美佳 尾﨑紀之他 尾﨑紀之

第2講義室 第2講義室 大多目的室 第4講義室

生化学Ⅰ 生化学Ⅰ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

翻訳 遺伝子発現制御−1 上皮 上皮

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

2025/4/3 木 2

2025/4/4 金 2

水

2

2025/4/17 木

2025/4/18 金

2

2025/4/7 月

2025/4/8 火

2

2

水

2025/4/9 水

2025/4/10 木

2025/4/11 金

2025/4/1 月

2025/4/2

2

2

2

2

2

2

2

2

2025/4/14 月

2025/4/15 火

2025/4/16



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

生化学Ⅰ 発生学Ⅰ 人体解剖学Ⅰ

遺伝子発現制御−2 先天性疾患・先天異常 項部・背中の皮切り・皮神経　

倉知慎 渡邉 尾﨑紀之

第2講義室 第2講義室 解剖学実習室

生命情報科学 人体解剖学Ⅱ

小胞体と蛋白品質管理 背中の浅層・上肢伸側の皮切り

齋藤敦 尾﨑紀之

第2講義室 第4講義室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅰ

実習見学 医薬科学英語I　4

尾﨑紀之 田嶋敦、長田直人

解剖学実習室 大多目的室

神経解剖学Ⅰ 神経解剖学Ⅰ

間脳　１ 間脳２

宝田美佳 石井宏史

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅰ 生化学Ⅱ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

遺伝子発現制御−3 糖代謝① 腺 腺

倉知慎 山本靖彦 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

生化学Ⅱ 発生学Ⅰ

糖代謝② 発生第３週から第８週

山本靖彦 堀修

第2講義室 第2講義室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅰ

実習見学 医薬科学英語I　5

尾﨑紀之 田嶋敦、長田直人

解剖学実習室 大多目的室

神経解剖学Ⅰ 神経解剖学Ⅰ 人体解剖学Ⅱ

脳神経 1 脊髄 くびやや深層・胸部深層他

堀修 石井宏史 尾﨑紀之他

第2講義室 第2講義室 第4講義室

生化学Ⅰ 生化学Ⅰ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

生化学I 中間試験 生化学I 中間試験 結合組織１ 結合組織１

倉知慎　他 倉知慎　他 西山正章 西山正章

第1・2講義室 第1・2講義室 第1講義室 第1講義室

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ

脂質代謝① 腕神経叢とその枝

棟居聖一 尾﨑紀之

第2講義室 第4講義室

神経解剖学Ⅰ 神経解剖学Ⅰ

脳幹 小脳

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

酵素-1 酵素-2 アクティブラーニング１ アクティブラーニング１

喜多村晃一：JIHS/感染研 喜多村晃一：JIHS/感染研 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室 結合組織２

生化学Ⅱ 生命情報科学 脳神経医学

脂質代謝② 小胞輸送 脳の基本

棟居聖一 齋藤敦 河崎洋志

第2講義室 第4講義室 大多目的室

発生学Ⅰ 人体解剖学Ⅱ 脳神経医学 医薬科学研究者養成Ⅰ 医薬科学研究者養成Ⅰ

発生第３ヶ月から出生まで 固有背筋 感覚の概要

堀修 尾﨑紀之 河崎洋志 田嶋敦・齋藤健吾 田嶋敦・齋藤健吾

第2講義室 第4講義室 大多目的室 大多目的室 大多目的室

2025/5/2 金

2025/4/30 水

2025/5/1 木

2025/5/7 水

2025/5/8 木

2025/5/9 金

2025/4/21

2025/4/23 水

2月

2025/4/28 月

2

22025/5/12 月

2025/5/13 火

火 2

2

2

2025/4/22

2025/4/24 木

2025/4/25 金 2

2

2

2

2

2

2

2



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅰ 医薬科学研究者養成Ⅰ 医薬科学研究者養成Ⅰ

実習見学 医薬科学英語I　6

尾﨑紀之 田嶋敦、長田直人 松尾淳一 松尾淳一

解剖学実習室 大多目的室 自然研103講義室（角間） 自然研103講義室（角間）

神経解剖学Ⅰ 神経解剖学Ⅰ

脳神経2 脳神経３

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

ヌクレオチド代謝−1 ヌクレオチド代謝−2 結合組織２ 結合組織２

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

生化学Ⅱ 発生学Ⅰ 脳神経医学

マトリックスの生化学 中間試験 大脳

棟居聖一 堀修 河崎洋志

第2講義室 第2講義室 大多目的室

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ 脳神経医学 医薬科学研究者養成Ⅰ 医薬科学研究者養成Ⅰ

酸化ストレス 開胸・胸壁・胸腔・胸膜・心膜 研究キャリア

木村久美 尾﨑紀之 河崎洋志 齋藤敦 齋藤敦

第4講義室 第4講義室 大多目的室 大多目的室 大多目的室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅰ 医薬科学研究者養成Ⅰ 医薬科学研究者養成Ⅰ

実習見学 医薬科学英語I　7

尾﨑紀之 田嶋敦、長田直人 松尾淳一 松尾淳一

解剖学実習室 大多目的室 自然研103講義室（角間） 自然研103講義室（角間）

神経解剖学Ⅱ 神経解剖学Ⅱ

中間試験 大脳辺縁系

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

アミノ酸の構造 蛋白質の構造 結合組織３ 結合組織３

高辻英仁：金沢医大 高辻英仁：金沢医大 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

発生学Ⅱ 発生学Ⅱ 脳神経医学

消化器系の発生１ 消化器系の発生２ 研究の考え方１

堀修 堀修 河崎洋志

第2講義室 第2講義室 大多目的室

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ 脳神経医学

進化 画像解剖①骨・胸部 心臓の外景 研究の考え方２

木村久美 小林聡 尾﨑紀之 河崎洋志

第2講義室 第4講義室 第4講義室 大多目的室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅰ

実習見学 医薬科学英語I　8

尾﨑紀之 田嶋敦、長田直人

解剖学実習室 大多目的室

神経解剖学Ⅱ 神経解剖学Ⅱ

主な神経回路１ 主な神経回路２

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

アミノ酸代謝−1 アミノ酸代謝ー2 筋組織 筋組織

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

発生学Ⅱ 発生学Ⅱ 脳神経医学

呼吸器の発生 感覚器系の発生 研究の考え方３

堀修 堀修 河崎洋志

第2講義室 第2講義室 大多目的室

2025/5/27 火

2025/5/28 水

2025/5/29 木

2025/5/30 金

2025/5/21 水

2025/5/22 木

2025/5/23 金

2025/5/26 月

2025/5/19 月

2025/5/20 火

2025/6/2 月

2

2

2

2

2

2

2025/5/15 木

2025/5/16 金

2025/5/14 水 2

2

2

2

2

2

2

2



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ 脳神経医学

がんの発生と悪性化 画像解剖②上腹部 縦隔の深部(前半) プレゼンテーション

大島正伸：がん研 小林聡 尾﨑紀之 河崎洋志

第2講義室 第4講義室 第4講義室 大多目的室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅱ

実習見学 Listening Training 1

尾﨑紀之 華山力成

解剖学実習室 医学類D棟3階e-learning室

神経解剖学Ⅱ 神経解剖学Ⅱ

錐体路１ 錐体路２

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学） 医薬科学基礎実習

分子生物学方法論と医療応用-1 分子生物学方法論と医療応用-2 神経組織 神経組織

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章 後藤享子・長田直人

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室 日本語補講室

発生学Ⅱ 発生学Ⅱ

泌尿器系の発生 生殖器系の発生

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ

肝糖代謝と糖の流れ 手くびの関節

井上啓：新学術創成研究機構 尾﨑紀之

第2講義室 第4講義室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅱ

実習見学 Listening Training 2

尾﨑紀之 華山力成

解剖学実習室 医学類D棟3階e-learning室

神経解剖学Ⅱ 神経解剖学Ⅱ

錐体外路 体性感覚路

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

分子生物学方法論と医療応用-3 分子生物学方法論と医療応用-4 アクティブラーニング２ アクティブラーニング２

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

発生学Ⅱ 発生学Ⅱ

筋骨格系の発生 循環器系の発生1

宝田美佳 堀修

第2講義室 第2講義室

生命情報科学 生化学Ⅱ

オートファジー 薬物代謝の生化学

齋藤敦 横井毅：名大金大名誉教授

第2講義室 第2講義室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅱ

実習見学 Listening Training 4

尾﨑紀之 華山力成

解剖学実習室 医学類D棟3階e-learning室

神経解剖学Ⅱ 神経解剖学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ

自律神経１ 自律神経２ 咽頭、甲状腺と気管

宝田美佳 宝田美佳 尾﨑紀之他

第2講義室 第2講義室 第4講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

免疫学入門と感染症対策-1 免疫学入門と感染症対策-2 循環器系 循環器系

倉知慎 倉知慎 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

2025/6/3 火

2025/6/4 水

2025/6/5 木

2025/6/6 金

2

2025/6/19 木

2025/6/20 金

2

2

2025/6/17 火

2025/6/18 水

2025/6/16 月 2

2

2025/6/11 水

2025/6/12 木

2025/6/13 金 2

2025/6/9 月 2

2

2

2

2

2

2025/6/10 火

2

2



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

発生学Ⅱ 発生学Ⅱ

循環器系の発生2 循環系器の発生3

堀修 堀修

第2講義室 第2講義室

生命情報科学 人体解剖学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ

細胞骨格 画像解剖③骨盤・脳 あたまの切半と口腔、咀嚼筋他

齋藤敦 小林聡 尾﨑紀之

第3講義室 第4講義室 第4講義室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅱ

実習見学 Listening Training 4

尾﨑紀之 華山力成

解剖学実習室 医学類D棟3階e-learning室

神経解剖学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ

脳血管 顎関節と側頭下窩

石井宏史 尾﨑紀之

第2講義室 第4講義室

生化学Ⅲ 生化学Ⅲ 組織学Ⅰ ローテーション実習Ⅰ（組織学）

ビタミンと微量元素 特別講義 リンパ系 リンパ系

倉知慎 岡田尚巳：東大医科研 西山正章 西山正章

第2講義室 第2講義室 第1講義室 第1講義室

発生学Ⅱ 発生学Ⅱ

神経系の発生1 神経系の発生２

宝田美佳 佐藤純

第2講義室 第2講義室

生化学Ⅱ 人体解剖学Ⅱ

予備日 視覚器(後半)

山本靖彦　他 尾﨑紀之

第2講義室 第4講義室

ローテーション実習Ⅰ（人体解剖学） 医薬科学英語Ⅱ

実習見学 Listening Training 5

尾﨑紀之 華山力成

解剖学実習室 医学類D棟3階e-learning室

人体解剖学

予備日

組織学 ローテーション実習Ⅰ（組織学）

外皮系 外皮系

西山正章 西山正章

第1講義室 第1講義室

生化学Ⅲ試験予定 生化学Ⅲ試験予定 医薬科学英語Ⅱ

Listening Training 6

華山力成

医学類D棟3階e-learning室

生化学Ⅳ

プレゼン説明会

山本靖彦　他

第2講義室

医薬科学英語Ⅱ 医薬科学英語Ⅱ

Listening Training 7 Listening Training 8

華山力成 華山力成

医学類D棟3階e-learning室 医学類D棟3階e-learning室

2025/7/10 木 2

2025/7/8 火 2

2025/7/9 水 2

2025/7/7 月 2

2025/7/3 木

2025/7/4 金

2

2

2

2

2025/6/30 月

2025/7/1 火

2025/7/2 水

2

2

2025/6/27 金

2

2

2025/6/25 水

2025/6/26 木

2

2025/6/23 月

2025/6/24 火

2



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間 定期試験期間

2025/7/30 水 2

2025/7/31 木 2

2025/7/28 月 2

2025/7/29 火 2

2025/7/24 木 2

2025/7/25 金 2

2025/7/22 火 2

2025/7/23 水 2

2025/7/18 金 2

2025/7/16 水 2

2025/7/17 木 2

2025/7/14 月 2

2025/7/15 火 2

2025/7/11 金 2



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

a4293 b4293 c4293 d4293 e4293

a4294 b4294 c4294 d4294 e4294

a4295 b4295 c4295 d4295 e4295

a4296 b4296 c4296 d4296 e4296

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4325 b4325 c4325 d4325 e4325

a4326 b4326 c4326 d4326 e4326

a4327 b4327 c4327 d4327 e4327

a4328 b4328 c4328 d4328 e4328

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4357 b4357 c4357 d4357 e4357

a4358 b4358 c4358 d4358 e4358

a4359 b4359 c4359 d4359 e4359

a4360 b4360 c4360 d4360 e4360

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4389 b4389 c4389 d4389 e4389

a4390 b4390 c4390 d4390 e4390

a4391 b4391 c4391 d4391 e4391

a4392 b4392 c4392 d4392 e4392

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4421 b4421 c4421 d4421 e4421

a4422 b4422 c4422 d4422 e4422

a4423 b4423 c4423 d4423 e4423

a4424 b4424 c4424 d4424 e4424

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4453 b4453 c4453 d4453 e4453

a4454 b4454 c4454 d4454 e4454

a4455 b4455 c4455 d4455 e4455

a4456 b4456 c4456 d4456 e4456

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4485 b4485 c4485 d4485 e4485

a4486 b4486 c4486 d4486 e4486

a4487 b4487 c4487 d4487 e4487

a4488 b4488 c4488 d4488 e4488

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4517 b4517 c4517 d4517 e4517

2025/8/19 火 2

2025/8/17 日 2

2025/8/18 月 2

2025/8/15 金 2

2025/8/16 土 2

2025/8/13 水 2

2025/8/14 木 2

2025/8/12 火 2

2025/8/7 木 2

2025/8/8 金 2

2025/8/5 火 2

2025/8/6 水 2

2025/8/4 月 2

2025/8/1 金 2



２年⽣講義⽇程表（令和７年度 春学期） ⾦沢⼤学医薬保健学域医学類

日付 曜日 学年 1限（8:45-10:15) 2限(10:30-12:00) 3限(13:00-14:30) 4限(14:45-16:15) 5限(16:30-18:00)

a4518 b4518 c4518 d4518 e4518

a4519 b4519 c4519 d4519 e4519

a4520 b4520 c4520 d4520 e4520

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4549 b4549 c4549 d4549 e4549

a4550 b4550 c4550 d4550 e4550

a4551 b4551 c4551 d4551 e4551

a4552 b4552 c4552 d4552 e4552

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4581 b4581 c4581 d4581 e4581

a4582 b4582 c4582 d4582 e4582

a4583 b4583 c4583 d4583 e4583

a4584 b4584 c4584 d4584 e4584

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4613 b4613 c4613 d4613 e4613

a4614 b4614 c4614 d4614 e4614

a4615 b4615 c4615 d4615 e4615

a4616 b4616 c4616 d4616 e4616

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4645 b4645 c4645 d4645 e4645

a4646 b4646 c4646 d4646 e4646

a4647 b4647 c4647 d4647 e4647

a4648 b4648 c4648 d4648 e4648

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4677 b4677 c4677 d4677 e4677

a4678 b4678 c4678 d4678 e4678

a4679 b4679 c4679 d4679 e4679

a4680 b4680 c4680 d4680 e4680

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4709 b4709 c4709 d4709 e4709

a4710 b4710 c4710 d4710 e4710

a4711 b4711 c4711 d4711 e4711

a4712 b4712 c4712 d4712 e4712

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4741 b4741 c4741 d4741 e4741

a4742 b4742 c4742 d4742 e4742

a4743 b4743 c4743 d4743 e4743

a4744 b4744 c4744 d4744 e4744

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4773 b4773 c4773 d4773 e4773

a4774 b4774 c4774 d4774 e4774

a4775 b4775 c4775 d4775 e4775

a4776 b4776 c4776 d4776 e4776

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4805 b4805 c4805 d4805 e4805

a4806 b4806 c4806 d4806 e4806

a4807 b4807 c4807 d4807 e4807

a4808 b4808 c4808 d4808 e4808

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4837 b4837 c4837 d4837 e4837

a4838 b4838 c4838 d4838 e4838

a4839 b4839 c4839 d4839 e4839

a4840 b4840 c4840 d4840 e4840

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

a4869 b4869 c4869 d4869 e4869

a4870 b4870 c4870 d4870 e4870

a4871 b4871 c4871 d4871 e4871

a4872 b4872 c4872 d4872 e4872

第1講義室 第2講義室 第1・2講義室 第3講義室 第4講義室

2025/8/31 日 2

2025/8/29 金 2

2025/8/30 土 2

2025/8/27 水 2

2025/8/28 木 2

2025/8/25 月 2

2025/8/26 火 2

2025/8/23 土 2

2025/8/24 日 2

2025/8/21 木 2

2025/8/22 金 2

2025/8/20 水 2


